
お取引様各位 

太陽エコブロックス株式会社 

 

新型コロナウィルスによる弊社対応に関するお願い 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

新年度を迎え、貴社ますますのご盛栄のことお慶び申し上げます。 

 

新型コロナウィルスの感染拡大による緊急事態宣言の発令を受けて、お客様と社員の健康

及び社会の安全を守る為、当面の間、お客様への訪問を自粛させて頂くことにしました。

電話、メールでの業務は通常通り実施いたしますが、一部事業所では時短営業にて対応さ

せて頂きます。尚、通常より勤務時間が短縮されます為、大変申し訳ございませんが、ご

注文の際は通常より早めにご発注頂けますと、幸甚でございます。 

何卒ご理解、ご了承の程宜しくお願いいたします。 

 

 

【関西地区】 

京滋営業所、玉津サービスセンター、泉北サービスセンター、高槻サービスセンターは 

通常営業です。 

 

大阪本社、関西支店 10：00～16：00 

＊お急ぎのご用件は営業担当者携帯電話にご連絡お願いいたします。 

【中京地区】 

中京支店は通常営業です。 

 

【関東地区】 

関東支店・川口サービスセンター、西東京営業所・国立府中サービスセンター、東関東営

業所・千葉サービスセンター、つくばサービスセンターは通常営業です。 

 

東京支店  10：00～16：00 

 

末筆ではございますが、皆様におかれましてもお体にご留意頂き、一層のご健勝とご多幸

をお祈り申し上げます。 

 

敬具 


